
OPERA PIACASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.R S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000) C.F.90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N° 	O  

OGGETTO: Selezione pubblica per titoli per l'assunzione di personale a tempo determinato. 
Approvazione graduatoria per il triennio 2024 - 2026. 

L'anno duemilaventiquattro Addì  t:\-tJvIA1-  	del mese di 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

L'ing Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche 
Sociali e del Lavoro con D.A. n° 12 del 12/02/2024e con Decreto Assessore Regionale della 
Famiglia n. 55/GAB del 27/06/2024, assistito dal Direttore Facente Funzioni  rag.  Costa Cardone 
Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente. Ha adottato la deliberazione sull'argomento in 
oggetto. 



RICHIAMATA la deliberazione n. 32 del 18/06/2024 con la quale viene indetto un concorso 
pubblico per titoli per la formazione di una graduatoria da poter utilizzare per le assunzioni a 
tempo determinato di personale OSA. 

VISTA le delibera n. 28 del 31/05/2024 con la quale è stata nominata la commissione per la 
valutazione dei titoli prodotti dai partecipanti all'avviso di selezione pubblica n. 220 di protocollo 
del 19/06/2024. 

PRESO ATTO del verbale della commissione del 29/7/2024 e della graduatoria in esso riportata, 
avente validità triennale, per eventuali assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo 
determinato e a tempo pieno e/o tempo parziale del profilo professionale "operatore 
socioassistenziale" Area Operatori. 

VISTA la Legge 17/07/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTA la L.R. 71/1982 e s.m.i.  

VISTO Lo statuto dell'Ente, 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono ripetute, approvare la graduatoria 
per titoli allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale. 

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva 



COM ISSARI4I STRAORD R
,
/ 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 	 IL DIRETTORE F. F. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

